[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2022 № 196
п. Волот

О внесении изменений в решение Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2021 № 176
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Дума Волотовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Волотовского муниципального округа от 15.12.2021 № 176 «Об установлении коэффициентов для расчета арендной платы за земельные участки» (далее – решение) изложив строку 23 в следующей редакции:

	23.
	Коммунальное обслуживание

Предоставление коммунальных услуг

Административные здания организаций, обеспечивающих предоставление коммунальных услуг
	Размещение зданий и сооружений, обеспечивающих поставку воды, тепла, электричества, газа, отвод канализационных стоков, очистку и уборку объектов недвижимости (котельных, водозаборов, очистных сооружений, насосных станций, водопроводов, линий электропередач, трансформаторных подстанций, газопроводов, линий связи, телефонных станций, канализаций, стоянок, гаражей и мастерских для обслуживания уборочной и аварийной техники, сооружений, необходимых для сбора и плавки снега)

Размещение зданий, предназначенных для приема физических и юридических лиц в связи с предоставлением им коммунальных услуг
	3.1
	32 (за исключением случаев, установленных пунктом 3 решения)

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Волотовского муниципального округа
                                            А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского муниципального округа

                                       Г.А. Лебедева